10 CJ 22 R$ 1.100,00 R$ 24.200,00 EXCLUSIVA

11 UND 82 R$ 270,00 R$ 22.140,00 EXCLUSIVA

25 CJ 28 R$ 520,00 R$ 14.560,00 RESERVADA

26 CJ 87 R$ 520,00 R$ 45.240,00 PRINCIPAL

Perfazendo o valor total da empresa PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA, CNPJ 33.492.887/0001-31, em R$ 144.090,00 (cento e quarenta
e quatro mil e noventa reais).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  PREPAVE  COMERCIO  DE  MOVEIS  E  EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ  47.695.345/0001-70,  pelo  melhor
lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

01 UND 26 R$ 615,00 R$ 15.990,00 EXCLUSIVA

[...]

04 UND 55 R$ 266,00 R$ 14.630,00 EXCLUSIVA

21 UND 17 R$ 720,00 R$ 12.240,00 RESERVADA

22 UND 54 R$ 720,00 R$ 38.880,00 PRINCIPAL

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  PREPAVE  COMERCIO  DE  MOVEIS  E  EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ  47.695.345/0001-70,  em  R$
81.740,00 (oitenta e um mil e setecentos e quarenta reais).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  SOUL  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  E  EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,  CNPJ
51.659.136/0001-49, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

14 UND 19 R$ 3.899,99 R$ 74.099,81 EXCLUSIVA